
662664-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 662664-2024 - Resultaat

Frankrijk – Diverse technische dienstverlening – Maîtrise d'oeuvre restauration écologique
OJ S 213/2024 31/10/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Métropole de Lyon
E-mail: eau-marches@grandlyon.com
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Maîtrise d'oeuvre restauration écologique
Beschrijving: Le marché concerne la réalisation de prestations de maîtrise d'oeuvre de 
conception et de suivi de travaux pour des projets paysagers de restauration de milieux 
naturels. Toutes les phases de conception sont intégrées (DIA, AVP, PRO, ACT, EXE, DET, 
OPC, AOR). Certains marchés de travaux seront accompagnés par le titulaire qui mettra en 
place des phases de consultation des entreprises. Les projets concernés seront des 
aménagements d'espaces verts, de parcs, des voiries et leurs espaces d'accompagnement, 
ou de terrains métropolitains non publics, mais aussi d'espaces naturels ou semi naturels de 
réserves foncières, des terrains en friche, des espaces agricoles, des espaces boisés ou 
ouverts. Il s'agit d'un appel d'offre ouvert d'un accord-cadre à bons de commande de 2 ans, 
reconductible 1 fois pour la même période
Identificatiecode van de procedure: 2a908b7f-1e79-40f9-bc7f-481b3069480b
Interne identificatiecode: 24-DEEE-044
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71330000 Diverse technische dienstverlening
Aanvullende classificatie (cpv): 71330000 Diverse technische dienstverlening

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 500 000,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0000
Titel: Maîtrise d'oeuvre restauration écologique

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/662664-2024
mailto:eau-marches@grandlyon.com


662664-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

Beschrijving: Le marché concerne la réalisation de prestations de maîtrise d'oeuvre de 
conception et de suivi de travaux pour des projets paysagers de restauration de milieux 
naturels. Toutes les phases de conception sont intégrées (DIA, AVP, PRO, ACT, EXE, DET, 
OPC, AOR). Certains marchés de travaux seront accompagnés par le titulaire qui mettra en 
place des phases de consultation des entreprises. Les projets concernés seront des 
aménagements d'espaces verts, de parcs, des voiries et leurs espaces d'accompagnement, 
ou de terrains métropolitains non publics, mais aussi d'espaces naturels ou semi naturels de 
réserves foncières, des terrains en friche, des espaces agricoles, des espaces boisés ou 
ouverts. Il s'agit d'un appel d'offre ouvert d'un accord-cadre à bons de commande de 2 ans, 
reconductible 1 fois pour la même période
Interne identificatiecode: S-PF-1468014

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71330000 Diverse technische dienstverlening
Aanvullende classificatie (cpv): 71330000 Diverse technische dienstverlening

Verlenging
De koper behoudt zich het recht voor aanvullende aankopen te doen bij de contractant, zoals 
hier beschreven: Accord_cadre d'une durée de 2 ans, reconduction 1 fois 2 ans

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Strategische aanbestedingen
Aanpak voor het beperken van milieueffecten: Andere
Bevorderde sociale doelstelling: Andere

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Valeur technique

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 45

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: Performance environnementale
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 15
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Pertinence de l'organisation des équipes dédiées au marché

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 5

: Criterium
: Type Prijs

Beschrijving: Prix
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 35

Technieken



662664-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Lyon
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 500 000,00 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0000
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: ERANTHIS
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: ERANTHIS
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0000
Waarde van de aanbesteding: 500 000,00 EUR
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 20241027
Titel: Maîtrise d'oeuvre restauration écologique
Datum van sluiting van het contract: 18/09/2024

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Avenue-Web Systèmes
Registratienummer: 79DD86DD-969F-57FC-32EFDE57650A4B08
Stad: Seyssinet-Pariset
Postcode: 38170
Onderverdeling land (NUTS): Isère (FRK24)
Land: Frankrijk
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefoon: +33480041260
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

ORG-0002
Officiële naam: Métropole de Lyon
Registratienummer: 55056
Postadres: 20 rue du Lac Cs 33569
Stad: Lyon
Postcode: 69505

mailto:publications-joue@aws-france.com


662664-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Onderverdeling land (NUTS): Rhône (FRK26)
Land: Frankrijk
Contactpunt: Le Président
E-mail: eau-marches@grandlyon.com
Telefoon: 0478634040
Internetadres: http://www.grandlyon.com
Kopersprofiel: http://www.marchespublics.grandlyon.com
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0003
Officiële naam: Tribunal administratif de Lyon
Registratienummer: 79DD8706-0568-C300-72789E1AE2D09332
Postadres: 184 rue Duguesclin
Stad: Lyon
Postcode: 69433
Onderverdeling land (NUTS): Rhône (FRK26)
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-lyon@juradm.fr
Telefoon: 0478141010
Fax: 0478141065
Internetadres: https://www.telerecours.fr
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0004
Officiële naam: ERANTHIS
Omvang van de ondernemer: Micro, klein of middelgroot
Registratienummer: 1468014-1-0-1
Postadres: 10 Rue Terraille
Stad: Lyon 1er
Postcode: 69001
Onderverdeling land (NUTS): Rhône (FRK26)
Land: Frankrijk
E-mail: info@eranthis.eu
Telefoon: 04 78 27 23 63
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Uiteindelijk begunstigde: 
Nationaliteit van de eigenaar: Frankrijk
Winnaar van deze percelen: LOT-0000

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 41b964c9-209d-40ef-b1f3-8a739990262b  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29

mailto:eau-marches@grandlyon.com
http://www.grandlyon.com
http://www.marchespublics.grandlyon.com
mailto:greffe.ta-lyon@juradm.fr
https://www.telerecours.fr
mailto:info@eranthis.eu


662664-2024 Page 5/5

Verzenddatum van de aankondiging: 29/10/2024 16:54:42 (UTC+1)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 662664-2024
Nummer uitgave PB S: 213/2024
Datum van bekendmaking: 31/10/2024


